

---

## **Materiale electrice pentru întreținere**

I.D.: 99018754

---

Data publicarii	20.06.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 225,06 RON - 225,06 RON

---

Descriere: 1 Priza PT 1 CP LEG FOR 782411 tv=0,08 buc 6 13,0973 78,58 14,931 19 2 Capac doza GK 85mm DAB 39-055 buc 5 0,6387 3,19 0,607 19 3 Cablu CYABYF 3X2.5 Tambur4 C2XABY ml 20 7,1402 142,80 27,133 19 4 Taxa timbru verde 0.08 NON buc 6 0,0800 0,48 0,091 19

---